
UNIVERSITA'DEGLI STUDI DI  SIENA
DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA EVOLUTIVA
Via A. Moro, 2 - 53100 Siena
T e1.0577 234413 F ax 0577 23447 6
Email segr.dip.bioevolutiva@unisi. i t

Siena, 4luglio 2012
Prot n 263 lll B

IL  DIRETTORE

Visto la D D A Rep. 541 prot.29262 - l l l l l l  del  13 giugno 201'1 con cui e stata bandita la selezione
pubblica per titoli e colloqui per il conferimento di 1 Assegno di Ricerca - della durata di un anno
del l ' importo di  19.367,00 euro lordo percipiente -  Settore Scient i f ico Discipl inare BIO/11 Biologia
Molecolare Settore Concorsuale 05/E2 Biologra Molecolare -  Tema di  r icerca "Caratter izzazione di
166Snc n  î ' ì rg razror îe  e  homrng der  l in focr t r  B  -  Proget to  d r  r i cerca  "Def ic ienza d i  p66Shc ne l la
3a i33eîesr  cer la  CLL drssezrone de l ra  r i spos ta  B  a l  m ic roambien te  s t romale '  -  Responsab i le
screnîrfrco Prof ssa Cosima Baldari  -  Dipart imento dr Biologia Evolut iva:
Tenuto conto che r l  suddetto bando di  concorso prevede che sia nominata una Commissione
Giudicatr ice composta di  almeno tre membri  espert i  del la mater ia,  designat i  dal  Consigl io di
Dioart imento,
Considerato che i l  Consigl io di  Dipart imento di  Biologia Evolut iva. nel la seduta del4 settembre2012,
ha designato i  componenti  del la Commissione Giudicatr ice del suddetto concorso;

DISPONE

La commissione giudicatrice del concorso per il conferimento di '1 Assegno di Ricerca - Settore Scientifico
Dtscipl inare BIO/11 Biologia Molecolare -  Settore Scient i f ico Discipl inare BIO/11 Biologia Molecolare Settore
Concorsuale 05/E2 Biologia Molecolare -  Tema di  r icerca "Carai ter izzazione di  p66Shc in migrazione e
f^3mrng det l tnfoctt t  B -  Progetto di  r icerca "Defìcienza di  p66Shc nel la patogenesi del la CLL. drssezrone del la
r,sposta B al  mrcroambiente stromale" -  Responsabi le scient i f ico Prof.ssa Cosima Baldari  -  Dioart imento di
Bro logra  Evo lu t i va .  è  cos ì  composta :

Prof.  Cosima Baldari

Prof.  Giul iano Cal laini

Prof.  Crist ina Ul iv ier i

Professore Ordinario

Professore Ordinario

Professore Aggregato

Univers i tà  degl i  Studi  d i  S iena

Università degli  Studi di Siena

Università degli  Studi di Siena

IL  DIRETTORE
Prof Cosima Baldgri

Ú't.1r..* t U(


